



INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA RECIBO DE PASAJES

		No de folio			
Tetla de	la Solidaridad, Tlax., a <u>26</u> de <u>J</u>	<u> 2024</u>	-•		
Unidad Presumu	octol	Adscrine			
	Unidad Presupuestal INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA		Adscripción ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
Puesto	Categoria	No de	e empleado		
AUX. RECURSOS FINANCIEROS	CONFIANZA		20		
Recibí del Instituto del Deporte de Tla	xcala, a través de Administracion y	r Finanzas la cantidad	de:		
PARTIDA PRESUPUESTAL:	3721	\$	686.00		
Por concepto de pasajes para la realiza Traslado por comisión para entrega d Tlaxcala 2024, así como apoyo durant	le boletos del evento "Clasificatori	io Olimpico Norceca"	' de Voleibol de Playa		
Según oficio de Comisión No.:					
Durante el periodo del 19_ al 23_ de	Junio de <u>2024</u> .				
Recibí	Autorizó	Re	egistró		
Thulf	Macent	100	Amis		
C. Mari Ruth Pérez Pozos El comisionado	Dr Daniel Moncayo Cervantes		ro López Armendariz		
El comisionado	Encargado del Despacho del		ación y Finanzas		



INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA



No de folio

Unidad Presupu	Adscripción ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA			
Puesto	Categoria	No de empleado	
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	CONFIANZA	20	

AUXILIAR ADMINISTRATIVO	CONFIANZA			20	
MOTIVO	OTIVO FECHA RECORRIDO		IMPORTE	COMISIONADO NOMBRE Y FIRMA	
	0.10-0.000.00.00	ORIGEN	DESTINO	IMPORTE	
Traslado por comisión para la entrega de boletos del evento "Clasificatorio Olimpico Norceca" de Voleibol de Playa Tlaxcala 2024	19/06/2024	Tlaxcala	Apizaco	26.00	MARI RUTH PÉREZ POZOS
Traslado por comisión para la entrega de boletos del evento "Clasificatorio Olimpico Norceca" de Voleibol de Playa Tlaxcala 2024	20/06/2024	Apizaco	Tlaxcala	26.00	MANUAL PÉREZ POZOS
Traslado a domicilio particular salida a las 20:40 horas por comisión para la entrega de boletos del evento "Clasificatorio Olimpico Norceca" de Voleibol de Playa Tlaxcala 2024	20/06/2024	Apizaco	Tzompantepec	180.00	MARI RUTH PÉREZ POZOS
Traslado por comisión para la entrega de boletos del evento "Clasificatorio Olimpico Norceca" de Voleibol de Playa Tlaxcala 2024	21/06/2024	Apizaco	Tlaxcala	26.00	MARI RUTH PÉREZ POZOS
Traslado por comisión para la entrega de boletos del evento "Clasificatorio Olimpico Norceca" de Voleibol de Playa Tlaxcala 2024	21/06/2022	Tlaxcala	Apizaco	26.00	MARAROTH PÉREZ POZOS
Traslado para apoyo en la realización del evento "Clasificatorio Olimpico Norceca" de Voleibol de Playa Tlaxcala 2024	22/06/2024	Apizaco	Tlaxcala	26.00	MARI RUTH PÉREZ POZOS
Traslado a domicilio particular por salida a las 22:00 horas para apoyo en la realización del evento "Clasificatorio Olimpico Norceca" de Voleibol de Playa Tlaxcala 2024	22/06/2024	Tlaxcala	Tzompantepec	350.00	AMARI RUTH PÉREZ POZOS
Traslado para apoyo en la realización del evento "Clasificatorio Olimpico Norceca" de Voleibol de Playa Tlaxcala 2024	23/06/2024	Apizaco	Tlaxcala	26.00	MARI RUTH PÉREZ POZOS
		<i>t</i>			
1	Suma			686.00	
A D		1 11			
Registro	Allysfizó			Vo. Bo.	
C.P. Verdnich Alekon Lima Recursos Frianceros	Dr. Daniel Moncayo Cervantes Encargado del Despacho del Instituto del Deporte de Tlaxcala		L.C. José Alejandro López Arméndariz Adminsitración y Finanzas		